

## Dodatek č.1 smlouvy o dílo č. 02/2021/MAIN

podle příslušných ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

### I.

#### Smluvní strany

##### Město Žamberk

se sídlem Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk

IČ: 00279846

DIČ: CZ00279846

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-1321320309/0800

zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Bc. Oldřichem Jedličkou, starostou města

zastoupené ve věcech technických: I

(dále jen „objednatel“)

a

##### PSK, s.r.o. CHOCEŇ

se sídlem T. N. Kautníka 165, 565 01 Choceň

IČ: 63220369

DIČ: CZ63220369

Bankovní spojení: '

číslo účtu:

zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 36923

zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Kobrem, jednatelem společnosti,

zastoupená ve věcech technických: Ing. Jaroslavem Kobrem, jednatelem společnosti, t

e-mail: pskchocen@pskchocen.cz

(dále jen „zhotovitel“)

společně („smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

#### ***dodatek č. 1 smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek“),***

kteřou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo „**Úprava dopravního a pobytového prostoru v ulici Macharova a Chelčického**“.

Předmětem tohoto Dodatku je změna v článku II. Předmět díla, článku III. Termíny a místo plnění a článku IV. Cena díla.

##### **V článku II. Předmět díla se odst. 2.1 mění a doplňuje takto:**

2.1 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací souvisejících s realizací díla upravuje o uvedené práce: Přesný rozsah je uveden v příloze ve změnovém listě č.1.

##### **V článku III. Termíny a místo plnění se odst. 3.2 mění a doplňuje takto:**

3.2 Dle dohody smluvních stran se prodlužuje předpokládaný termín dokončení realizace díla o 45 kalendářních dní do: **31.10.2021.**

##### **V článku IV. Cena díla se odst. 4.1. mění a doplňuje takto:**

4.1 Cena za dílo dle této smlouvy je cenou úplnou, nejvýše přípustnou, sjednanou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a v souladu s podmínkami stanovenými zadávací dokumentací. Dohodnutá smluvní cena se z částky 4.098.347,00 Kč bez DPH poníží o -114.672,59 Kč bez DPH a cena díla celkem tedy činí:

**Cena bez DPH**

**DPH 21 % činí**

**Cena celkem včetně DPH**

**3.983.674,41Kč**

**836.571,63 Kč**

**4.820.246,04 Kč**



<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 01/2021
Zhotovitel:	P S K, s.r.o. CHOCEŇ se sídlem T. N. Kautníka 165, 565 01 Choceň, IČ: 6322036	
Název akce:	„Úprava dopravního a pobytového prostoru v ulici Macharova a Chelčického“	
Změnový list vystavil:	Město Žamberk	
Datum:	22. 09. 2021	
<p><b>Předmět změny:</b> Předmětem změny jsou vícepráce a méněpráce a prodloužení předpokládaného termínu dokončení realizace díla o 31 kalendářních dní do: <b>31.10.2021</b>.</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny předpokládaného termínu dokončení realizace díla:</b> Zdržení stavby v důsledku prováděné opravy stávajícího vodovodu a části kanalizace společností VENCLSERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o.</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny rozsahu předmětu díla a tím i ceny díla:</b></p> <p><b>Méněpráce:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- odpočet položek souvisejících s výměnou podloží v případě nevyhovujícího výsledku zkoušek únosnosti zemní pláň (Na základě výsledku provedených zkoušek únosnosti se výměna podloží v aktivní zóně neprováděla).</li> <li>- odpočty v důsledku změn dohodnutých na kontrolních dnech: zkrácení chodníku na konci úseku, zkrácení mlatového chodníku</li> <li>- odpočty položek, které se neprováděly: částečné demolice stávajících objektů (kúlny, králíkárný), které provedli jejich majitelé svépomocí před zahájením stavby, odpočty za neprovedené kácení stromů (provedly TS Žamberk v době vegetačního klidu před zahájením stavby)</li> </ul> <p><b>Vícepráce:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- obnova přípojek dešťových svodů vedených v komunikaci vč. napojení na kanalizaci</li> <li>- doplnění obruby 8cm v km 0,180-0,214 (SO 101)</li> <li>- změna povrchu a rozšíření propojovací komunikace (SO 103) - náhrada frézinku asfaltovým povrchem</li> <li>- vícepráce v důsledku řešení výškových návazností vstupů a sjezdů,</li> <li>- rozšíření přístupových chodníků k bytovým domům</li> <li>- doplnění asfaltu v místě zkráceného chodníku na konci úseku (SO 101),</li> <li>- ubourání odhalených základů starého septiku,</li> <li>- doplnění, výměny a výšková úprava poklopů šachet a uličních vpustí (řešení kolizí se stavbou, s vedením inž. sítí, řešení starých šachet objevených při provádění stavebních prací)</li> </ul> <p>Rozpočty a popis položek jsou přílohou č. 1 tohoto změnového listu. Tyto změny sníží cenu díla uvedenou v podepsané Smlouvě o dílo. Snížení nákladů rozpočtu je předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 02/2021/MAIN ze dne 27.05.2021 se zhotovitelem – společností P S K, s.r.o. CHOCEŇ.</p>		
Počet připojených listů specifikací:		
Cena méněprací bez DPH celkem:	- 627.526,92 Kč	Cena víceprací bez DPH celkem: 512.854,33 Kč
Výsledná cena změny bez DPH celkem:	-114.672,59 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 31.10.2021
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
technický zástupce	<b>PSK, s.r.o.</b> T.N. Kautníka 165 IČ: 632 20 369	
	<b>CHOCEŇ</b> Choceň 20369	

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 2021029abc  
Stavba: Žamberk, ul. Macharova

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **-114 672,59**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	-114 672,59	-24 081,24
DPH snížená	15.00%	0,00	0,00

**Cena s DPH** **-138 753,83**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021029abc

**Stavba:** Žamberk, ul. Macharova

Místo:

Datum:

18. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-114 672,59</b>	<b>-138 753,83</b>
04	Svody v komunikaci	66 841,62	80 878,36
2019-29a	Uprava dopravního a pobytového prostoru v ul. Macharova	-20 932,28	-25 328,06
SO 101a	Místní komunikace ul. Macharova	-110 885,30	-134 171,21
SO 102a	Parkovací plochy	-69 452,34	-84 037,33
SO 103a	Propojovací komunikace	19 755,71	23 904,41



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Žamberk, ul. Macharova

Objekt:

**04 - Svody v komunikaci**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 8. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**66 841,62**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	66 842,00	21,00%	14 037,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**80 878,62**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Žamberk, ul. Macharova

Objekt: **04 - Svody v komunikaci**

Místo:

Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>66 841,62</b>
---------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	66 841,62
---------------------------	-----------

1 - Zemní práce	39 482,81
-----------------	-----------

4 - Vodorovné konstrukce	2 275,00
--------------------------	----------

8 - Trubní vedení	24 395,00
-------------------	-----------

998 - Přesun hmot	688,81
-------------------	--------

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Žamberk, ul. Macharova

Objekt:

**04 - Svody v komunikaci**

Místo:

Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>66 841,62</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				66 841,62
D	1		Zemní práce				39 482,81
2	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v horně třídě těžitelosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	20,125	544,00	10 948,00
	vv	výkop	*5 svodů:5*7,0*0,5*(0,8+1,5)/2		20,125		
1	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídě těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	20,125	169,00	3 401,13
	vv	výkop			20,125		
4	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	34,213	350,00	11 974,55
	vv	výkop*1,7			34,213		
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	13,125	144,00	1 890,00
	vv		5*7,0*0,5*0,75		13,125		
11	M	58331200	štěrkopísek netříděný zásypový	t	23,625	283,00	6 685,88
	vv		13,125*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		23,625		
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	5,250	211,00	1 107,75
	vv		5*7,0*0,5*0,3		5,250		
9	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	10,500	331,00	3 475,50
	vv		5,25*2 *Přepočtené koeficientem množství		10,500		
D	4		Vodorovné konstrukce				2 275,00
7	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	1,750	1 300,00	2 275,00
	vv		5*7,0*0,5*0,1		1,750		
D	8		Trubní vedení				24 395,00
5	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídě SN8 DN 160	m	35,000	447,00	15 645,00
	vv		5*7,0		35,000		
6	K	871871R001	Napojení na stávající kanalizaci	soubor	5,000	1 750,00	8 750,00
D	998		Přesun hmot				688,81
12	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	10,597	65,00	688,81



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Žamberk, ul. Macharova

Objekt:

**2019-29a - Úprava dopravního a pobytového prostoru v ul. Macharova**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 8. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-20 932,28**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-20 932,00	21,00%	-4 396,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**-25 328,28**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Žamberk, ul. Macharova

Objekt: **2019-29a - Úprava dopravního a pobytového prostoru v ul. Macharova**

Místo:

Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-20 932,28</b>
---------------------------------	-------------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-20 932,28
-----------------------------------	------------

VRN2 - Příprava staveniště	-20 932,28
----------------------------	------------

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Žamberk, ul. Macharova

Objekt: **2019-29a - Úprava dopravního a pobytového prostoru v ul. Macharova**

Místo:

Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-20 932,28</b>
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-20 932,28
D	VRN2		Příprava staveniště				-20 932,28
5	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	-3,000	151,12	-453,36
6	K	112101121	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	-3,000	85,85	-257,55
7	K	162201455	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	-3,000	24,14	-72,42
8	K	162201461	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	-3,000	30,40	-91,20
1	K	981011111	Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných lehkých jednostranně oblých	m3	-234,000	76,90	-17 994,60
	VV		*provedeno pouze částečně-6,0*13,0*3,0			-234,000	
2	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	-7,013	127,87	-896,75
3	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	-21,039	10,73	-225,75
4	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	-7,013	134,13	-940,65

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba:

Žamberk, ul. Macharova

Objekt:

**SO 101a - Místní komunikace ul. Macharova**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 8. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-110 885,30**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-110 885,00	21,00%	-23 286,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-134 171,30**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Žamberk, ul. Macharova

Objekt:

**SO 101a - Místní komunikace ul. Macharova**

Místo:

Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-110 885,30</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-146 885,30
1 - Zemní práce	-3 878,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-3 328,80
5 - Komunikace pozemní	-182 327,60
8 - Trubní vedení	87 874,59
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	34 638,86
998 - Přesun hmot	-79 863,95
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	36 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	36 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Žamberk, ul. Macharova

Objekt:

SO 101a - Místní komunikace ul. Macharova

Místo:

Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-110 885,30</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-146 885,30
D	1		Zemní práce				-3 878,40
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	3,900	92,40	360,36
	vv		"za brankou ke vchodu - Součková"3,0*1,3		3,900		
66	K	113107170	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	3,500	123,56	432,46
	vv		"pod přístřeškem"7,0*1,0/2		3,500		
2	K	113202111	Výhrání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	6,000	53,56	321,36
	vv		"za brankou ke vchodu - Součková"2*3,0		6,000		
68	K	121101101	Sejmutí omice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	-0,750	58,12	-43,59
	vv		"kratší mlátový chodník"-0,15*5,0*1,0		-0,750		
69	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	9,600	107,31	1 030,18
	vv		"chyběly pro mlátový chodník"0,2*48,0*1,0		9,600		
46	K	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	-285,560	107,31	-30 643,44
	vv		"aktivní zóna"-1298*1,1*0,2		-285,560		
76	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,040	1 410,00	2 876,40
	vv		"napojení svodu u č.p.681"8,5*0,6*0,4		2,040		
3	K	132301101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	10,180	312,98	3 186,14
	vv		"obruba 8 cm od křižovatky do zatáčky"0,3*0,3*46,0		4,140		
	vv		"napojení svodu u přístřešku"0,8*0,4*(3,5+1,0)+1,0*2,3*2,0		6,040		
	vv		Součet		10,180		
70	K	162206113	Vodorovné přemístění do 100 m bez naložení výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	-0,750	61,84	-46,38
	vv		"kratší mlát"-0,75		-0,750		
71	K	162601102a	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	9,600	110,88	1 064,45
	vv		"chybějící odkopávky pro mlát"9,6		9,600		
4	K	162601102b	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	12,220	110,88	1 354,95
47	K	162601102b	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	-285,560	110,88	-31 662,89
	vv		"výměna AZ komunikace" -285,56		-285,560		
72	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	-0,750	33,61	-25,21
	vv		"kratší mlát"-0,75		-0,750		
73	K	171201211a	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	19,200	178,85	3 433,92
	vv		"chybějící odkopávky pro mlát"9,6*2		19,200		
5	K	171201211b	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	791,510	178,85	141 561,56
	vv		12,22*2		24,440		
	vv		"chybí v původním rozpočtu"383,535*2		767,070		
	vv		Součet		791,510		
48	K	171201211b	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-571,120	178,85	-102 144,81
	vv		-285,56*2 *Přepočtené koeficientem množství		-571,120		



6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,140	118,61	609,66
	VV		*napojení svodu u přístřešku*0,5*0,4*(3,5+1,0)+0,7*2,3*2,0		4,120		
	VV		*napojení svodu u č.p.681*8,5*0,3*0,4		1,020		
	VV		Součet		5,140		
7	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	10,280	196,73	2 022,38
	VV		5,14*2 Přepočtené koeficientem množství		10,280		
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	2,940	174,03	511,65
	VV		*napojení svodu u přístřešku*0,3*0,4*(3,5+1,0)+0,3*2,3*2,0		1,920		
	VV		*napojení svodu u č.p.681*8,5*0,3*0,4		1,020		
	VV		Součet		2,940		
9	M	58337344	šterkopisek frakce 0/32	t	5,880	319,24	1 877,13
	VV		2,94*2 Přepočtené koeficientem množství		5,880		
10	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	3,900	11,62	45,32
	VV		*za brankou ke vchodu - Součková*3,0*1,3		3,900		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				-3 328,80
50	K	34817plot	Úprava rámového drátěného oplocení s betonovou podezdívkou	m	-12,000	402,40	-4 828,80
53	K	34817plot_oprava	Oprava podezdívky plotu	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
	D	5	Komunikace pozemní				-182 327,60
11	K	564851111	Podklad ze šterkodně ŠD tl 150 mm	m2	24,000	116,25	2 790,00
	VV		*kratší chodník nahrazený asfaltem*1,5*8,0*2		24,000		
74	K	564851111	Podklad ze šterkodně ŠD tl 150 mm	m2	-5,000	116,25	-581,25
	VV		*kratší mlátový chodník*-1,0*5,0		-5,000		
49	K	564861111	Podklad ze šterkodně ŠD tl 200 mm	m2	-1 427,800	134,13	-191 510,81
	VV		*aktivní zóna*-1298*1,1		-1 427,800		
12	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	12,000	228,03	2 736,36
	VV		*kratší chodník nahrazený asfaltem*1,5*8,0		12,000		
75	K	569211111	Zpevnění krajnic šterkopiskem nebo kamenivem lžezným tl 50 mm	m2	-5,000	48,34	-241,70
	VV		*kratší mlátový chodník*-1,0*5,0		-5,000		
13	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	12,000	29,51	354,12
14	K	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	12,000	10,73	128,76
15	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	12,000	192,26	2 307,12
16	M	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná ROZDÍL MEZI SLEPECKOU A HLADKOU	m2	28,000	117,14	3 279,92
17	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-2,940	225,01	-661,53
	VV		*kratší chodník nahrazený asfaltem*-1,5*8,0		-12,000		
	VV		*za brankou ke vchodu - Součková - dlažba použita demontovaná*1,3*3,0		3,900		
	VV		*širší chodník k bytovce 2x*1,2*3,4+0,9*1,2		5,160		
	VV		Součet		-2,940		
18	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-5,192	178,85	-928,59
	VV		*kratší chodník*-7,6*1,3*1,1		-10,868		
	VV		*širší chodník k bytovce 2x*(1,2*3,4+0,9*1,2)*1,1		5,676		
	VV		Součet		-5,192		
	D	8	Trubní vedení				87 874,59
20	M	56231163	lapač sítěšních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	1,000	2 432,31	2 432,31
21	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	13,000	176,00	2 288,00
	VV		*napojení svodu u přístřešku*4,5		4,500		
	VV		*napojení svodu u č.p.681*8,5		8,500		
	VV		Součet		13,000		
22	K	871R001	Napojení na stávající kanalizaci	soubor	2,000	450,00	900,00
	VV		*napojení svodu u přístřešku*1		1,000		
	VV		*napojení svodu u č.p.681*1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
23	K	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110	kus	6,000	210,00	1 260,00
	VV		*napojení svodu u přístřešku*3		3,000		
	VV		*napojení svodu u č.p.681*3		3,000		
	VV		Součet		6,000		
24	M	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	6,000	51,80	310,80
25	K	877265271	Montáž lapače sítěšních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	1,000	172,33	172,33
	VV		*pod přístřeškem*1		1,000		
26	K	877315221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 160	kus	2,000	420,00	840,00
	VV		*napojení svodu u přístřešku*1		1,000		
	VV		*napojení svodu u č.p.681*1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
27	M	28611390	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 150/110/45°	kus	2,000	237,00	474,00
60	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm	kus	-3,000	508,82	-1 526,46
	VV		*výměna za chodníkovou*-3		-3,000		

61	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500		-3,000	1 341,35	-4 024,05
	VV		"výměna za chodníkovou"-3		-3,000		
28	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	12,000	2 150,00	25 800,00
	VV		1		1,000		
	VV		"v parkovišti"1		1,000		
	VV		"u hydrantu"1		1,000		
	VV		"v oblouku"1		1,000		
	VV		"v parkovišti 1-10"1		1,000		
	VV		"poklop litina+beton"1		1,000		
	VV		"v parkovišti u bytovky"1		1,000		
	VV		"úprava vpustí před bytovkou 827"1		1,000		
	VV		"šachta v parkovišti pro invalidy"1		1,000		
	VV		"před garážemi"2		2,000		
	VV		"ve vjezdu na parkoviště"1		1,000		
	VV		Součet		12,000		
29	M	28661728	poklop šachtový betonový DN 425 pro třídu zatížení B125	kus	3,000	1 360,00	4 080,00
	VV		"ve vjezdu 2.RD"1		1,000		
	VV		"v parkovišti"1		1,000		
	VV		"úprava vpustí před bytovkou 827"1		1,000		
	VV		Součet		3,000		
52	M	28614183	poklop litinový kanalizační šachty DN 400 bez větrání šroubovací s teleskopickým dílem pro třídu zatížení B125 (vč. těsnění)	kus	4,000	3 070,00	12 280,00
	VV		"v oblouku"1		1,000		
	VV		"před garážemi"2		2,000		
	VV		"ve vjezdu na parkoviště"1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
62	M	55241003	poklop kanalizační betonolitinový, rám betonolitinový 160mm, D 400 bez odvětrání	kus	1,000	5 680,00	5 680,00
	VV		"poklop litina+beton - v červené dlažbě"1		1,000		
63	M	55241005	obrubníková vpust', nisa	kus	3,000	12 196,00	36 588,00
	VV		"vyměněny místo klasické mříže"3		3,000		
30	M	59224013	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x100mm	kus	7,000	287,00	2 009,00
	VV		1		1,000		
	VV		"v parkovišti"1		1,000		
	VV		"u hydrantu"2		2,000		
	VV		"v parkovišti u invalidy"1		1,000		
	VV		"před garážemi"2		2,000		
	VV		Součet		7,000		
58	M	59224010	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	1,000	199,00	199,00
	VV		"poklop litina+beton"1		1,000		
64	M	59224014	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x120mm	kus	1,000	343,00	343,00
	VV		"v parkovišti u bytovky"1		1,000		
65	M	59224011R	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x50mm	kus	1,000	227,00	227,00
	VV		"v parkovišti u bytovky"1		1,000		
51	M	59223858.BTL	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm	kus	1,000	715,38	715,38
	VV		"v oblouku"1		1,000		
54	M	59223821	vpust' uliční prstenec betonový 60x570x5mm	kus	1,000	608,00	608,00
	VV		"v parkovišti 1-10"1		1,000		
55	M	59223866	skruž pro uliční vpust' přechodová betonová 450-270x295x50mm	kus	1,000	600,00	600,00
	VV		"v parkovišti 1-10"1		1,000		
56	M	592238730	prefabrikáty pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí vpust' dešťová uliční s rámem mříž M2 C250 DIN 19583-11 500/500 mm	kus	-2,000	2 190,86	-4 381,72
	VV		"v parkovišti 1-10"1		1,000		
	VV		"výměna za chodníkovou"-3		-3,000		
	VV		Součet		-2,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání			34 638,86	
31	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-9,500	183,32	-1 741,54
	VV		"kratší chodník nahrazený asfaltem"-(1,5+8,0)		-9,500		
32	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-7,000	93,89	-657,23
33	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	-1,000	219,09	-219,09
34	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	-1,500	84,95	-127,43
35	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	46,000	237,00	10 902,00
	VV		"obruba 8 cm od křížovky do zatáčky"46.0		46,000		
36	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	46,920	127,00	5 958,84
	VV		46*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		46,920		
37	K	916231213.1	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	195,74	1 174,44
	VV		"za brankou ke vchodu"2*3,0		6,000		
38	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	6,600	58,12	383,59
	VV		"za brankou ke vchodu"2*3,0*1,1		6,600		
67	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	7,000	161,26	1 128,82
	VV		"pod přístřeškem"7		7,000		
39	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,360	3 440,00	14 998,40
	VV		"septik"0,4*0,5*(3,8+3,8+3,8+5,2+5,2)		4,360		

40	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	11,804	40,24	474,99
41	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	38,374	10,48	402,16
		VV	10,964*3,5 *Přepočtené koeficientem množství		38,374		
42	K	997223845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	10,964	178,85	1 960,91
	D	998	Přesun hmot				-79 863,95
43	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-615,949	129,66	-79 863,95
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				36 000,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				36 000,00
45	K	043154000	Zkoušky hutnicí	...	6,000	6 000,00	36 000,00

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Žamberk, ul. Macharova

Objekt:

**SO 102a - Parkovací plochy**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 8. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-69 452,34**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
-69 452,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
-14 585,00  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-84 037,34**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Žamberk, ul. Macharova

Objekt:

**SO 102a - Parkovací plochy**

Místo:

Datum:

18. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-69 452,34**

HSV - Práce a dodávky HSV

-69 452,34

1 - Zemní práce

-69 452,34



## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Žamberk, ul. Macharova

Objekt: **SO 102a - Parkovací plochy**

Místo:

Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-69 452,34</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-69 452,34
D	1		Zemní práce				-69 452,34
1	K	122302202b	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	-120,600	107,31	-12 941,59
2	K	162601102b	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m <sup>3</sup>	-120,600	110,88	-13 372,13
3	K	171201211b	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-241,200	178,85	-43 138,62



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Žamberk, ul. Macharova

Objekt:

**SO 103a - Propojovací komunikace**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 8. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**19 755,71**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základni	19 756,00	21,00%	4 149,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**23 904,71**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

\_\_\_\_\_  
Razítko

Datum a podpis:

\_\_\_\_\_  
Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

\_\_\_\_\_  
Razítko

Datum a podpis:

\_\_\_\_\_  
Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Žamberk, ul. Macharova

Objekt:

**SO 103a - Propojovací komunikace**

Místo:

Datum:

18. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>19 755,71</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	19 755,71
1 - Zemní práce	-49 647,48
5 - Komunikace pozemní	69 117,34
998 - Přesun hmot	285,85

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Žamberk, ul. Macharova

Objekt:

SO 103a - Propojovací komunikace

Místo:

Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>19 755,71</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				19 755,71
D	1		Zemní práce				-49 647,48
1	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	-94,000	107,31	-10 087,14
9	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	7,790	107,31	835,94
		vv	*odkopávka pro rozšířenou krajnici*0,41*(38,0*0,5)		7,790		
2	K	162601102a	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m <sup>3</sup>	-94,000	110,88	-10 422,72
10	K	162601102a	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m <sup>3</sup>	7,790	110,88	863,76
		vv	*odkopávka pro rozšířenou krajnici*0,41*(38,0*0,5)		7,790		
3	K	171201211a	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-188,000	178,85	-33 623,80
11	K	171201211a	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	15,580	178,85	2 786,48
		vv	*odkopávka pro rozšířenou krajnici*0,41*(38,0*0,5)*2		15,580		
D	5		Komunikace pozemní				69 117,34
12	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m <sup>2</sup>	38,000	116,25	4 417,50
		vv	*rozšířená krajnice*0,5*38,0*2		38,000		
7	K	564911411R	Podklad z asfaltového recyklátu tl 40 mm	m <sup>2</sup>	309,000	49,30	15 233,70
		vv	*komunikace*309,0		309,000		
		vv	Součet		309,000		
5	K	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m <sup>2</sup>	-309,000	60,49	-18 691,41
13	K	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m <sup>2</sup>	19,000	60,49	1 149,31
		vv	*rozšíření krajnice*38,0*0,5		19,000		
6	K	573451112	Dvojitý nátěr z asfaltu v množství 1,7 kg/m <sup>2</sup> s posypem	m <sup>2</sup>	-234,000	36,14	-8 456,76
4	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	234,000	322,50	75 465,00
D	998		Přesun hmot				285,85
8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	4,904	58,29	285,85